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597-0000-0000 CONSEJO NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES Y SECRETARIA NACIONAL DE COMUNICACIONESENTIDAD:

 6  6 21/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- DRL. 

EMPRESA PUBLICA DE 

HIDROCARBUROS DEL ECUADOR 

EP PETROECUADOR. PAGO 

FACTURA No. 2609 POR CONSUMO 

DE COMBUSTIBLE DEL VEHICULO 

ASIGNADO A LA DIRECCION 

REGIONAL DEL LITORAL. 

CORRESPONDIETE AL MES DE 

DICIEMBRE DE 2013. MEMO. 

DRL-2014-0047-M

NNAPROBADO 0.00 215.67EMPRESA PUBLICA 

DE 

HIDROCARBUROS 

1768153530001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530803 1701 002  0  215.67  215.67  0.00

 7  7 21/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- DRL. 

EMPRESA ELECTRICA PUBLICA DE 

GUAYAQUIL, EP. PAGO FACTURA 

No. 1627069 POR CONSUMO DE 

ENERGIA ELECTRICA DE LA 

DIRECCION REGIONAL DEL 

LITORAL. EN  EL PERIODO 

COMPRENDIDO ENTRE EL 14 DE 

NOVIEMBRE Y EL 14 DE 

DICIEMBRE DEL 2013. MEMO. 

DRL-2014-0044-M

NNAPROBADO 0.00 228.94EMPRESA 

ELECTRICA 

PUBLICA DE 

0968591550001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530104 1701 002  0  228.94  228.94  0.00

 8  8 21/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- DGAF. 

EMPRESA PUBLICA DE 

HIDROCARBUROS DEL ECUADOR 

EP PETROECUADOR. PAGO 

FACTURA No. 6879 POR SERVICIO 

DE ABASTECIMIENTO DE 

COMBUSTIBLE, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE DE 2013. MEMO. 

SGSA-2014-0045-M

NNAPROBADO 0.00 771.78EMPRESA PUBLICA 

DE 

HIDROCARBUROS 

1768153530001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530803 1701 002  0  771.78  771.78  0.00



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

17DE2

31/01/2014

17:46.54

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Programa = 01, Clase Reg = COM, Clase  Mod = NOR, Estado = APROBADO

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2014 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

 9  9 21/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- ASNT. 

URIBE VELEZ CAROLINA MARIA. 

CONTRATO DGJ-2013-028 PARA 

CONTRATACION DE UN ESTUDIO 

PARA DETERMINACIÓN DE 

ESTRATEGIAS DE RELACIONES 

PUBLICAS ORIENTADA A 

GENERAR CRITERIOS DE 

COMUNICACION E IMAGEN 

INSTITUCIONAL. MEMO. 

ASNT-2014-0015-M

NNAPROBADO 0.00 21,000.00URIBE VELEZ 

CAROLINA MARIA

0915012637001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530601 1701 002  0  21,000.00  21,000.00  0.00

 11  11 21/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- URIBE 

VELEZ CAROLINA MARIA. 

CONTRATO DGJ-2013-028. PARA EL 

"ESTUDIO PARA LA 

DETERMINACION DE 

ESTRATEGIAS PUBLICAS 

ORUENTADAS A GENERAR 

CRITERIOS DE COMUNICACION E 

IMAGEN INSTUCIONAL"

NNAPROBADO 21,000.00 21,000.00URIBE VELEZ 

CAROLINA MARIA

0915012637001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530601 1701 002  0  21,000.00  21,000.00  0.00

 12  12 21/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

ASEGURADORA DEL SUR C. A. 

PAGO DEL DEDUCIBLE DEL 

VEHÍCULO PEI-4732-M. MEMO. 

SGSA-2013-0748.

NNAPROBADO 0.00 240.09ASEGURADORA 

DEL SUR C. A.

0190123626001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 570201 1701 002  0  240.09  240.09  0.00

 13  13 22/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- DRL. 

CONDOMINIO BANCO LA 

PREVISORA. PAGO FACTURA  N° 

22862 POR GASTOS 

ADMINISTRATIVOS, 

ADQUISICIÓN, CONSERVACIÓN Y 

REPARACIÓN DE BIENES 

COMUNALES DEL EDIFICIO 

BANCO LA PREVISORA EN DONDE 

SE ENCUENTRAN UBICADAS LAS 

OFICINAS DE LA DIRECCION 

REGIONAL DEL LITORAL. 

DRL-2014-0043

NNAPROBADO 0.00 1,142.99CONDOMINIO 

BANCO LA 

PREVISORA

0991382860001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530402 1701 002  0  1,142.99  1,142.99  0.00
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 15  15 22/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF. 

CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES   CNT EP. 

PAGO FACTURA No. 578571 POR 

CONSUMO DEL SERVICIO DE 

BASES CELULARES EN LAS 

OFICINAS DEL CONATEL Y 

SENATEL. MEMO. 

SGSA-2014-0053-M

NNAPROBADO 0.00 173.08CORPORACION 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACI

1768152560001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530105 1701 002  0  173.08  173.08  0.00

 17  17 22/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA.

-EMPRESA ELECTRICA REGIONAL 

CENTRO SUR CA. PAGO FACTURA 

No. 10354 - 10489  POR SERVICIO 

DE ENERGIA ELECTRICA POR EL 

MES DE DICIEMBRE DE 2013, DE 

LAS OFICINAS DE LA REGIONAL 

DEL AUSTRO. MEMO. 

DRA-2014-0080-M

NNAPROBADO 0.00 111.54EMPRESA 

ELECTRICA 

REGIONAL CENTRO 

0190003809001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530104 1701 002  0  111.54  111.54  0.00

 21  21 22/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA.- 

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL 

DE TELECOMUNICACIONES, 

AGUA POTABLE, 

ALCANTARILLADO Y 

SANEAMIENTO DE CUENCA   

ETAPA EP. PAGO FACTURAS No. 

1962913- 1962914 - 1962915 - 1962916 

POR SERVICIO TELEFONICO POR 

EL MES DE DICIEMBRE DE 2013.  

MEMO. DRA-2014-0080-M

NNAPROBADO 0.00 25.57EMPRESA PUBLICA 

MUNICIPAL DE 

TELECOMUNICACI

0160050020001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530105 1701 002  0  25.57  25.57  0.00

 22  22 22/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES   CNT EP. 

PAGO DE 28 FACTURAS POR 

CONSUMO DEL SERVICIO 

TELEFONICO EN LAS OFICINAS 

DEL CONATEL Y LA SENATEL, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

DICIEMBRE DE 2013. MEMO. 

SGSA-2014-0055-M

NNAPROBADO 0.00 1,022.17CORPORACION 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACI

1768152560001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR



 Ejecución de Gastos - Reportes - CUR de Ejecución del Gasto 

EJERCICIO:

DESCRIPCION DEL CUR

17DE4

31/01/2014

17:46.54

R00804109.rptREPORTE:

HORA       :

FECHA     :

PAGINA   :

Programa = 01, Clase Reg = COM, Clase  Mod = NOR, Estado = APROBADO

Expresado en Dólares

 CUR Detallado del Gasto

RUC
MONTO MONTO

SALDO ESTADO

 2014 

SOL

 PAGO
No.

CUR

No.

ORI.

FECHA 

ELABORACION

ETAPA

REG.

CLASE

MOD.

CLASE

GTO. BENEFICIARI
PAGO

TOTAL

MONTO

SIN IVA

IVA USUARIOS
S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

001 000 001 530105 1701 002  0  1,022.17  1,022.17  0.00

 24  24 22/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

ASEGURADORA DEL SUR C. A. 

PAGO DEL DEDUCIBLE EL 

VEHÍCULO PEI-4732-M. SEGUN 

ACTA DE FINIQUITO Y 

SUBROGACIÓN DE DERECHOS. 

MEMO. SGSA-2013-0748

NNAPROBADO 0.00 240.09ASEGURADORA 

DEL SUR C. A.

0190123626001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 570201 1701 002  0  240.09  240.09  0.00

 26  26 22/01/2014 COM NOR OGA CONATEL-SENATEL.- DGAF.- 

CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES   CNT EP. 

PAGO FACTURA No. 547691 POR EL 

ARRIENDO DE LA BODEGA DEL 

CNT PARA CUSTODIA DE BIENES 

DE LA SENATEL. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO DE 2014, MEMO. 

SGSA-2014-0049-M.

NNAPROBADO 231.03 231.03CORPORACION 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACI

1768152560001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530502 1701 002  0  231.03  231.03  0.00

 28  28 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

ASEGURADORA DEL SUR C. A. 

PAGO DEL DEDUCIBLE DEL 

VEHÍCULO PEI-4732-M. SEGUN 

ACTA DE FINIQUITO Y 

SUBROGACIÓN DE DERECHOS. 

MEMO. SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 0.00 240.09ASEGURADORA 

DEL SUR C. A.

0190123626001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 570201 1701 002  0  240.09  240.09  0.00

 31  31 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF. 

CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES   CNT EP. 

PAGO FACTURA No. 578571 POR 

CONSUMO DEL SERVICIO DE 

BASES CELULARES EN LAS 

OFICINAS DEL CONATEL Y 

SENATEL. MEMO. 

SGSA-2014-0053-M

NNAPROBADO 0.00 224.00CORPORACION 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACI

1768152560001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530105 1701 002  0  224.00  224.00  0.00
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 32  32 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

EMPRESA ELECTRICA QUITO S.A. 

E.E.Q. PAGO FACTURA No. 297624 

POR CONSUMO DE ENERGIA 

ELECTRICA DEL LOCAL QUE SE 

ARRIENDA PARA LA CUSTODIA 

DE ARCHIVOS DE LA 

INSTITUCIÓN. CONSUMO DESDE 

16 DE DICIEMBRE AL 16 DE 

ENERO.  MEMO. SGSA-2014-0066-M

NNAPROBADO 0.00 92.60EMPRESA 

ELECTRICA QUITO 

S.A. E.E.Q.

1790053881001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530104 1701 002  0  92.60  92.60  0.00

 33  33 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

EMPRESA PUBLICA 

METROPOLITANA DE AGUA 

POTABLE Y SANEAMIENTO. PAGO 

FACTURA No. 4971570 POR 

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE 

DEL LOCAL QUE SE ARRIENDA 

PARA LA CUSTODIA DE 

ARCHIVOS DE LA INSTITUCIÓN. 

CONSUMO REALIZADO ENTRE EL 

17 DE DICIEMBRE AL 17 DE 

ENERO. MEMO. SGSA-2014-0062-M

NNAPROBADO 0.00 42.33EMPRESA PUBLICA 

METROPOLITANA 

DE AGUA POTABLE 

1768154260001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530101 1701 002  0  42.33  42.33  0.00

 34  34 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.

-EMPRESA ELECTRICA QUITO S.A. 

E.E.Q. PAGO FACTURAS No. 150129 

- 298727 POR CONSUMO DE 

ENERGIA ELECTRICA EN LAS 

OFICINAS DE LA SECRETARIA 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES Y DEL 

TERRENO CONTINUO AL EDIFICIO 

DE LA SENATEL. MEMO. 

SGSA-2014-0064-M.

NNAPROBADO 0.00 4,451.69EMPRESA 

ELECTRICA QUITO 

S.A. E.E.Q.

1790053881001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530104 1701 002  0  4,451.69  4,451.69  0.00
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 35  35 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL -  SENATEL. DGAF.- 

EMPRESA PUBLICA 

METROPOLITANA DE AGUA 

POTABLE Y SANEAMIENTO. PAGO 

FACTURAS No. 4974264 - 4974209 - 

4974208 POR SUMINISTROS DE 

AGUA POTABLE DEL EDIFICIO 

SENATEL, CONSUMO REALIZADO 

ENTRE EL 17 DE DICIEMBRE AL 17 

DE ENERO. MEMO. 

SGSA-2014-0061-M

NNAPROBADO 0.00 696.61EMPRESA PUBLICA 

METROPOLITANA 

DE AGUA POTABLE 

1768154260001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530101 1701 002  0  696.61  696.61  0.00

 36  36 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- 

DRL.CONDOMINIO BANCO LA 

PREVISORA. PAGO FACTURA 

No.22862 POR GASTOS 

ADMINISTRATIVOS, 

ADQUISICIÓN, CONSERVACIÓN Y 

REPARACIÓN DE BIENES 

COMUNALES DEL EDIFICIO 

BANCO LA PREVISORA EN DONDE 

SE ENCUENTRAN UBICADAS LAS 

OFICINAS DE LA DIRECCION 

REGIONAL DEL LITORAL. MEMO. 

DRL-2014-0043-M

NNAPROBADO 1,142.99 1,142.99CONDOMINIO 

BANCO LA 

PREVISORA

0991382860001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530402 1701 002  0  1,142.99  1,142.99  0.00

 37  37 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

GALVEZ RUEDA CARLOS ANDRES. 

PAGO FACTURA No. 609 POR EL 

MANTENIMIENTO PREVENTIDO 

DEL SISTEMA DE ALARMAS DE 

SEGURIDAD, CERCA ELECTRICA Y 

SISTEMAS CONTRA INCENDIOS. 

MEMO. SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 2,122.40 2,122.40GALVEZ RUEDA 

CARLOS ANDRES

1707097869001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530402 1701 002  0  2,122.40  2,122.40  0.00

 38  38 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

CRUZ ROSERO JUAN ALBERTO. 

PAGO FACTURA No. 429 POR LA 

ADQUISICION DE ADHESIVOS Y 

ORDENES DE MOVILIZACIÓN EN 

PAPEL BOND. MEMO. 

SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 0.00 777.28CRUZ ROSERO 

JUAN ALBERTO

1712652203001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR
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001 000 001 530204 1701 002  0  777.28  777.28  0.00

 39  39 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

MISTERBOOKS S.A. PAGO 

FACTURA No. 63272. POR 

LAADQUISICION DE LIBROS 

(EVALUACION DE PROYECTOS - 

ALIGMENT - VENTAJA 

COMPETITIVA CREACIÓN - 

ADMINISTRACIÓN PROCESOS). 

MEMO. SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 189.90 189.90MISTERBOOKS S.A.1791397339001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 531409 1701 002  0  189.90  189.90  0.00

 40  40 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

SALINAS MONTALVAN JULIO 

VICENTE. PAGO FACTURA No. 529 

POR LIMPIEZA DE BIENES 

MUEBLES, DESPACHO PISO 10 

(LAVADO DE ALFOMBRAS PELO 

ALTO, LAVADO DE 2 MUEBLES DE 

2 PUESTOS). MEMO. 

SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 0.00 100.80SALINAS 

MONTALVAN JULIO 

VICENTE

1103222673001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530403 1701 002  0  100.80  100.80  0.00

 41  41 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

UNILIMPIO S.A. PAGO FACTURA 

No. 218327 POR SERVICIO DE 

AROMATIZACION Y ELIMINACION 

DE OLORES. MEMO. 

SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 0.00 448.00UNILIMPIO S.A.1791713494001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530209 1701 002  0  448.00  448.00  0.00

 42  42 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA.- 

RIOGAS C. LTDA. PAGO FACTURA 

No. 1653 POR CONSUMO DE 

COMBUSTIBLE PARA EL 

VEHICULO DE LA SENATEL POR 

EL PERIODO DEL 2 AL 20 DE 

DICIEMBRE DE 2013. MEMO. 

DRA-2014-0052-M

NNAPROBADO 0.00 164.28RIOGAS C. LTDA.0190379833001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530803 1701 002  0  164.28  164.28  0.00
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 43  43 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

DATAPRO S.A. PAGO FACTURA No. 

33742 POR MANTENIMIENTO 

CORRECTIVO DE LA 

FOTOCOPIADORA CANON 

IR-13110, ASIGNADA Y EN USO 

DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE 

RECAUDACIONES DE LA DGAF EN 

LA SENATEL. MEMO. 

SGSA-2014-0039-M

NNAPROBADO 0.00 387.52DATAPRO S.A1791083210001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530404 1701 002  0  387.52  387.52  0.00

 44  44 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA. 

UGALDE DELGADO CLARA 

ESPERANZA.PAGO FACTURA No.  

171 POR ARRIENDO DE LA 

OFICINA PARA EL ARCHIVO DE LA 

REGIONAL DEL AUSTRO POR EL 

MES DE ENERO DE 2014. MEMO. 

DRA-2014-0052-M

NNAPROBADO 0.00 238.54UGALDE DELGADO 

CLARA ESPERANZA

0100815000001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530402 1701 002  0  46.80  46.80  0.00

001 000 001 530502 1701 002  0  191.74  191.74  0.00

 45  45 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.DRA,- 

CONFERENCIA SAN VICENTE DE 

PAUL. PAGO FACTURA No. 6384 - 

6385 POR ARRIENDO DE LAS 

OFICINAS DE LA REGIONAL DEL 

AUSTRO POR EL MES DE ENERO 

DE 2014. MEMO. DRA-2014-0052-M.

NNAPROBADO 0.00 2,397.77CONFERENCIA SAN 

VICENTE DE PAUL

0190118312001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530402 1701 002  0  505.80  505.80  0.00

001 000 001 530502 1701 002  0  1,891.97  1,891.97  0.00

 46  46 23/01/2014 COM NOR OGA CONATEL-SENATEL.- DRA- 

LIMPIEZA INTEGRAL EL MEJOR 

MEJORLIMP CIA. LTDA. PAGO 

FACTURA No. 17522 POR EL 

SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA 

DE LAS OFICINAS DE LA 

DIRECCION REGIONAL DEL 

AUSTRO CORRESPONDIENTE AL 

MES DE DICIEMBRE DE  2013. 

MEMO. DRA-2014-0052-M

NNAPROBADO 0.00 162.04LIMPIEZA 

INTEGRAL EL 

MEJOR MEJORLIMP 

0190329127001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530209 1701 002  0  162.04  162.04  0.00
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 47  47 24/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRL.- 

CENTRO DE ARCHIVOS 

INFORMATICOS CENTRALFILE S.A. 

PAGO FACTURA No. 17122  POR EL 

SERVICIO DE ADMINISTRACION Y 

CUSTODIA DEL ARCHIVO FISICO Y 

DOCUMENTAL DE LA DIRECCION 

REGIONAL DEL LITORAL, MEMO. 

DRL-2014-0045-M

NNAPROBADO 97.84 97.84CENTRO DE 

ARCHIVOS 

INFORMATICOS 

0992231041001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530208 1701 002  0  97.84  97.84  0.00

 49  49 24/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

UNILIMPIO S.A. PAGO FACTURA 

No. 218327 POR SERVICIO DE 

AROMATIZACION Y ELIMINACION 

DE OLORES. CORRESPONDE A LA 

OCTAVA RECARGA. MEMO. 

SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 448.00 448.00UNILIMPIO S.A.1791713494001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530209 1701 002  0  448.00  448.00  0.00

 50  50 24/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRL.- 

AUTOMOTORES CONTINENTAL 

S.A. PAGO FACTURA No. 82868 POR 

MANTENIMIENTO MECANICO DE 

LOS 100000 KILOMETROS DEL 

VEHICULO MARCA CHEVROLET 

GRAND VITARA SZ DE PLACAS PEI 

- 3631, ASIGNADO A LA 

DIRECCIÓN REGIONAL DEL 

LITORAL. MEMO. DRL-2014-0051-M

NNAPROBADO 653.61 653.61AUTOMOTORES 

CONTINENTAL S.A.

1790009289001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530405 1701 002  0  653.61  653.61  0.00

 57  57 24/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

DAVILA GONZALEZ PAUL DARIO. 

PAGO FACTURA No. 4774 POR  

COMPRA DE MATERIALES 

ELECTRICOS Y PARA CAMBIOS DE 

CERRADURAS; Y, PARA 

MANTENIMIENTO DEL EDIFICIO. 

MEMO. SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 4,007.47 4,007.47DAVILA GONZALEZ 

PAUL DARIO

1711752996001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530811 1701 002  0  4,007.47  4,007.47  0.00
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 59  59 24/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DSNT.- 

ARTEAGA SERRANO 

PRODUCCIONES CIA. LTDA. PAGO 

FACTURA No. 787. PARTICIPACIÓN 

INSTITUCIONAL EN GUIA 

ECUADOR COMUNICACION 2013 - 

2014. MEMO. SGSA-2014-0015-M.

NNAPROBADO 4,480.00 4,480.00ARTEAGA 

SERRANO 

PRODUCCIONES 

1792296870001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530217 1701 002  0  4,480.00  4,480.00  0.00

 66  66 24/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGSI.- 

DAVILA GONZALEZ PAUL DARIO. 

PAGO FACTURA No. 4818 POR 

COMPRA DE MATERIALES PARA 

INSTALACIONES, ADECUACIONES 

O REUBICACIONES DE PUNTOS DE 

RED Y CAMBIOS DE EQUIPOS DEL 

CENTRO DE DATOS DE LA 

SENATEL. MEMO. 

SGSA-2014-0015-M.

NNAPROBADO 3,159.48 3,159.48DAVILA GONZALEZ 

PAUL DARIO

1711752996001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530806 1701 002  0  19.05  19.05  0.00

001 000 001 530811 1701 002  0  3,140.43  3,140.43  0.00

 69  69 24/01/2014 COM NOR OGA  CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

CALDERON ZAPATA MAURICIO 

ABDON. PAGO LIQUIDACIÓN DE 

COMPRAS Y SERVICIOS No. 1020 

POR EL REEMBOLSO DE 

ADQUISICION DE MATERIALES DE 

PLOMERIA PARA REALIZAR 

REPARACIONES EN LAS TUBERIAS 

DE AGUAS SERVIDAS DEL 

SUBSUELO 1. MEMO. 

SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 0.00 40.09CALDERON 

ZAPATA MAURICIO 

ABDON

1709768699 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530811 1701 002  0  40.09  40.09  0.00

 70  70 24/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

CALDERON ZAPATA MAURICIO 

ABDON. PAGO LIQUIDACIÓN DE 

COMPRAS Y SERVICIOS No. 1021 

POR REEMBOLSO POR LA 

COMPRA DE MATERIALES PARA 

EL MANTENIMIENTO DEL PISO EN 

LA CAFETERIA INSTITUCIONAL. 

MEMO. SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 0.00 82.08CALDERON 

ZAPATA MAURICIO 

ABDON

1709768699 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530811 1701 002  0  82.08  82.08  0.00
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 73  73 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- ASNT.- 

EUROVIAJES   TUR S.A. PAGO 

FACTURA No. 197014 POR LA 

PROVISION DE 2 PASAJES AEREOS 

NACIONALES, PARA LOS 

SERVIDORES DECLARADOS EN 

COMISION DE SERVICIOS, MEMO. 

SGSA-2014-0015-M.

NNAPROBADO 0.00 309.84EUROVIAJES   TUR 

S.A.

1791226054001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530301 1701 002  0  309.84  309.84  0.00

 74  74 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRL.- 

CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES   CNT EP. 

PAGO DE 16 FACTURAS POR 

CONSUMO TELEFONICO DE LAS 

LINEAS ASIGNADAS A LA 

DIRECCION REGIONAL DEL 

LITORAL. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE DICIEMBRE DE 2013. 

MEMO. DRL-2014-0042-M.

NNAPROBADO 0.00 167.42CORPORACION 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACI

1768152560001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530105 1701 002  0  167.42  167.42  0.00

 75  75 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- DGPT. EL 

LIBRO CIA. LTDA. PAGO FACTURA 

No. 91998 POR LA ADQUISICION DE 

LIBRO "TRANSMISION DE 

TELEVISION DIGITAL TERRESTRE 

EN LA NORMA ISDB-T 1T" 

PISCIOTTA NESTOR, CARLOS 

LIENDO, CARLOS LAURO. MEMO. 

SGSA-2014-0084-M

NNAPROBADO 58.00 58.00EL LIBRO CIA. 

LTDA.

1790162613001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 531409 1701 002  0  58.00  58.00  0.00

 76  76 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF. 

EUROVIAJES   TUR S.A. PAGO 

FACTURA No. 198063 - 198064  POR 

LA PROVISION DE 13 PASAJE 

AEREO NACIONAL, PARA EL 

SERVIDOR DECLARADO EN 

COMISION DE SERVICIOS Y POR 

RESIDENCIA. MEMO. 

SGSA-2014-0068-M

NNAPROBADO 2,222.19 2,222.19EUROVIAJES   TUR 

S.A.

1791226054001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530301 1701 002  0  2,222.19  2,222.19  0.00
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 77  77 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. SNT. 

EUROVIAJES   TUR S.A. PAGO 

FACTURA No. 198422 - 198421 POR 

LA PROVISION DE 2 PASAJE 

AEREO NACIONAL, PARA EL 

SERVIDOR POR RESIDENCIA. 

MEMO. SGSA-2014-0017-M

NNAPROBADO 417.32 417.32EUROVIAJES   TUR 

S.A.

1791226054001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530301 1701 002  0  417.32  417.32  0.00

 78  78 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGJ.- 

CASTANEDA LARA PATRICIO 

SEBASTIAN. PAGO POR COMISION 

DE SERVICIOS. RUTA (QUITO - 

CUENCA - MACHALA - ARENILLAS 

- QUITO). DESDE EL 29 AL 30 DE 

NOVIEMBRE DE 2013. MEMO. 

DGJ-2013-2698-M

NNAPROBADO 115.00 115.00CASTANEDA LARA 

PATRICIO 

SEBASTIAN

1804235362 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530303 1701 002  0  115.00  115.00  0.00

 79  79 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- DRL. 

BARROS VEGA MARIANA DE 

JESUS. PAGO POR COMISION DE 

SERVICIOS. RUTA (GUAYAQUIL - 

QUITO - GUAYAQUIL). DESDE EL 

03 AL 04 DE DICIEMBRE DE 2013. 

MEMO. DRL-2014-0019-M

NNAPROBADO 97.00 97.00BARROS VEGA 

MARIANA DE JESUS

0917348559 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530303 1701 002  0  97.00  97.00  0.00

 80  80 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRL. MAGGI 

SILVA WALTER OCTAVIO. PAGO 

POR COMISION DE SERVICIOS. 

RUTA (GUAYAQUIL - QUITO - 

GUAYAQUIL). EL 13 DE 

DICIEMBRE DE 2013. MEMO. 

DRL-2013-1111-M

NNAPROBADO 16.50 16.50MAGGI SILVA 

WALTER OCTAVIO

0601549447 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530303 1701 002  0  16.50  16.50  0.00

 82  82 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA. 

VASQUEZ ALARCON VIVIANA 

GABRIELA. PAGO POR COMISION 

DE SERVICIOS. RUTA (CUENCA - 

LOJA - CUENCA). EL 19 DE 

DICIEMBRE DE 2013. MEMO. 

DRA-2014-0009-M

NNAPROBADO 20.00 20.00VASQUEZ 

ALARCON VIVIANA 

GABRIELA

0104163233 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR
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001 000 001 530303 1701 002  0  20.00  20.00  0.00

 86  86 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA. 

PIEDRA CARPIO ANA CECILIA. 

PAGO POR COMISION DE 

SERVICIOS. RUTA (CUENCA - 

QUITO - CUENCA). EL 13 DE 

DICIEMBRE DE 2013. MEMO. 

DRA-2014-0009-M

NNAPROBADO 36.31 36.31PIEDRA CARPIO 

ANA CECILIA

0103262507 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530301 1701 002  0  16.00  16.00  0.00

001 000 001 530303 1701 002  0  20.31  20.31  0.00

 89  89 27/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA. JARA 

PESANTEZ EDWIN GILBERTO. 

PAGO POR COMISION DE 

SERVICIOS. RUTA (CUENCA - LOJA 

- CUENCA). EL 19 DE DICIEMBRE 

DE 2013. MEMO. DRA-2014-0009-M

NNAPROBADO 17.00 17.00JARA PESANTEZ 

EDWIN GILBERTO

0102800240 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530303 1701 002  0  17.00  17.00  0.00

 90  90 28/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA.- JARA 

PESANTEZ EDWIN GILBERTO. 

PAGO POR COMISION DE 

SERVICIOS. RUTA (CUENCA - 

MACAS - CUENCA). EL 17 DE 

DICIEMBRE DE 2013. MEMO. 

DRA-2014-0009-M

NNAPROBADO 25.90 25.90JARA PESANTEZ 

EDWIN GILBERTO

0102800240 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530303 1701 002  0  15.90  15.90  0.00

001 000 001 530803 1701 002  0  10.00  10.00  0.00

 91  91 28/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRL. 

ZAMBRANO BRAVO TONY 

JACINTO. PAGO POR COMISION DE 

SERVICIOS. RUTA (GUAYAQUIL - 

CHONE -PORTOVIEJO - MANTA - 

GUAYAQUIL). EL 02 DE 

NOVIEMBRE DE 2013. MEMO. 

DRL-2014-0017-M.

NNAPROBADO 59.25 59.25ZAMBRANO BRAVO 

TONY JACINTO

0911615615 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530303 1701 002  0  26.25  26.25  0.00

001 000 001 530803 1701 002  0  30.00  30.00  0.00

001 000 001 570102 1701 002  0  3.00  3.00  0.00
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 92  92 28/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DRA.- JARA 

PESANTEZ EDWIN GILBERTO 

PAGO POR COMISION DE 

SERVICIOS. RUTA (CUENCA - 

MACARA - CUENCA). DESDE EL 09 

AL 10 DE DICIEMBRE DE 2013. 

MEMO. DRA-2014-0009-M

NNAPROBADO 62.18 62.18JARA PESANTEZ 

EDWIN GILBERTO

0102800240 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530303 1701 002  0  43.07  43.07  0.00

001 000 001 530803 1701 002  0  19.11  19.11  0.00

 99  99 29/01/2014 COM NOR OGA CONATEL -  SENATEL. DGAF.- 

EMPRESA PUBLICA 

METROPOLITANA DE AGUA 

POTABLE Y SANEAMIENTO. PAGO 

FACTURAS No. 4974264 - 4974209 - 

4974208 POR SUMINISTROS DE 

AGUA POTABLE DEL EDIFICIO 

SENATEL, CONSUMO REALIZADO 

ENTRE EL 17 DE DICIEMBRE AL 17 

DE ENERO. MEMO. 

SGSA-2014-0061-M

NNAPROBADO 0.00 693.08EMPRESA PUBLICA 

METROPOLITANA 

DE AGUA POTABLE 

1768154260001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530101 1701 002  0  693.08  693.08  0.00

 100  100 29/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

EMPRESA ELECTRICA QUITO S.A. 

E.E.Q. PAGO FACTURAS No. 150129 

- 298727 POR CONSUMO DE 

ENERGIA ELECTRICA EN LAS 

OFICINAS DE LA SECRETARIA 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES Y DEL 

TERRENO CONTINUO AL EDIFICIO 

DE LA SENATEL. MEMO. 

SGSA-2014-0064-M.

NNAPROBADO 0.00 4,451.68EMPRESA 

ELECTRICA QUITO 

S.A. E.E.Q.

1790053881001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530104 1701 002  0  4,451.68  4,451.68  0.00
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 101  101 29/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

MEZA DELGADO CARLOS 

EDUARDO. PAGO LIQUIDACION 

DE COMPRAS Y SERVICIOS No. 

1022. REEMBOLSO  POR LAVADO 

DE AUTOMOTOR SUZUKI GRAND 

VITARA ZS, PLACAS PEI 4732, 

ASIGNADO AL SEÑOR 

SECRETARIO NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES. MEMO. 

SGSA-2014-0079-M

NNAPROBADO 23.00 23.00MEZA DELGADO 

CARLOS EDUARDO

0801531039 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530405 1701 002  0  23.00  23.00  0.00

 104  104 29/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGSI.- 

CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES   CNT EP. 

PAGO FACTURA No. 566033 POR 

SERVICIO DE INTERNET MOVIL 

NIU CTRL 3.5G CORP, 

CORRESPONDE AL PERIODO DEL 

01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013. 

MEMO. DGSI-2014-0020-M

NNAPROBADO 0.00 666.25CORPORACION 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACI

1768152560001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530105 1701 002  0  666.25  666.25  0.00

 106  106 29/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGSI.- 

CORPORACION NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES   CNT EP. 

PAGO FACTURA No. 566033 POR 

SERVICIO DE INTERNET MOVIL 

NIU CTRL 3.5G CORP, 

CORRESPONDE AL PERIODO DEL 

01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013. 

MEMO. DGSI-2014-0020-M

NNAPROBADO 0.00 656.32CORPORACION 

NACIONAL DE 

TELECOMUNICACI

1768152560001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530105 1701 002  0  656.32  656.32  0.00

 116  116 30/01/2014 COM NOR OGA CONATEL-SENATEL.- CONATEL.- 

ASPIAZU ESTRADA ROBERTO. 

PAGO FACTURA No. 1305 POR LAS 

DIETAS DE LAS SESIONES DEL 

CONSEJO NACIONAL DE 

TELECOMUNICACIONES 

21-22-23-24-25-26-27-28-30-CONATE

L, OF. 0043-S-CONATEL-2014.

NNAPROBADO 1,064.45 1,064.45ASPIAZU ESTRADA 

ROBERTO

0902509694001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 570301 1701 002  0  1,064.45  1,064.45  0.00
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 118  118 30/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- ASNT.- 

EUROVIAJES   TUR S.A. PAGO 

FACTURA No. 197014 POR LA 

PROVISION DE PASAJES AEREOS 

NACIONALES, PARA LOS 

SERVIDORES EN RESIDENCIA, 

MEMO. SGSA-2014-0015-M.

NNAPROBADO 309.84 309.84EUROVIAJES   TUR 

S.A.

1791226054001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530301 1701 002  0  309.84  309.84  0.00

 122  122 30/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- DGSI. HIGH 

TELECOMMUNICATIONS 

SOCIEDAD DE 

TELECOMUNICACIONES CIA. 

LTDA. PARA ADQUISICION DE UN 

SISTEMA DE VIDEO 

CONFERENCIA PARA QUITO, 

GUAYAQUIL Y CUENCA. MEMO. 

DGSI-2014-0008-M

NNAPROBADO 65,364.00 65,364.00HIGH 

TELECOMMUNICAT

IONS SOCIEDAD DE 

1791776178001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 840107 1701 002  0  65,364.00  65,364.00  0.00

 123  123 31/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGSI.- 

PROTECOMPU C.A. PAGO DEL 70% 

DE ANTICIPO DEL CONTRATO No. 

DGJ-2013-035. ADQUISICION DE UN 

SISTEMA DE AIRE 

ACONDICIONADO DE PRESICION 

PARA EL CENTRO DE DATOS 

ALTERNO UBICADO EN LA 

DIRECCION REGIONAL DEL 

LITORAL E INSULAR. MEMO. 

DGSI-2014-0012-M

NNAPROBADO 25,380.32 25,380.32PROTECOMPU C.A.1791241398001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 840107 1701 002  0  25,380.32  25,380.32  0.00

 124  124 31/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.

-MORALES JARAMILLO FANI 

GUADALUPE. PAGO FACTURA No. 

856 POR  ADQUISICION DE 

MEDICINAS PARA USO DEL 

PERSONAL Y DEL DISPENSARIO 

MÉDICO Y ODONTOLOGICO DE LA 

SENATEL. MEMO. 

SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 2,448.24 2,448.24MORALES 

JARAMILLO FANI 

GUADALUPE

1704788874001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530809 1701 002  0  2,448.24  2,448.24  0.00
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 125  125 31/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

REYES CANTOS PEDRO 

GENERELDO. PAGO FACTURA No. 

1773 POR RECARGA DE EQUIPOS 

DE SEGURIDAD (20 EXTINTORES 

CON PQS, 10 LIBRAS CADA UNO) 

UTILIZADOS EN EL EDIFICIO 

SENATEL. MEMO. 

SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 246.40 246.40REYES CANTOS 

PEDRO 

GENERELDO

1306557586001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530203 1701 002  0  246.40  246.40  0.00

 126  126 31/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL.- DGAF.- 

COMPANIA ALTECNOMEDICA CIA. 

LTDA. PAGO FACTURA No. 14477 

POR ADQUISICION DE INSUMOS 

MEDICOS Y ODONTOLOGICOS. 

MEMO. SGSA-2014-0015-M

NNAPROBADO 1,419.01 1,419.01COMPANIA 

ALTECNOMEDICA 

CIA. LTDA.

1792073065001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 530808 1701 002  0  14.92  14.92  0.00

001 000 001 530810 1701 002  0  1,303.29  1,303.29  0.00

001 000 001 840104 1701 002  0  100.80  100.80  0.00

 127  127 31/01/2014 COM NOR OGA CONATEL - SENATEL. DGAF.- 

MENDOZA ACOSTA BETTY DEL 

CARMEN. PAGO FACTURA No. 

42754 POR ADQUISICION DE 

HERRAMIENTAS MENORES 

(MULTIMETRO DIGITAL 

PROFESIONAL - PINZA 

AMPERIMETRICA PROFESIONAL). 

MEMO. SGSA-2014-0113-M.

NNAPROBADO 799.06 799.06MENDOZA ACOSTA 

BETTY DEL 

CARMEN

1704634441001 ABERRONESC ABERRONESC ABERRONESC

ORTFTEUBGRENACPYPR

001 000 001 840104 1701 002  0  799.06  799.06  0.00

TOTAL ENTIDAD:597-0000-0000 CANTIDAD DE CURS:  65  180,395.92  137,733.69 180,395.92  0.00

TOTAL GENERAL :  180,395.92  137,733.69 180,395.92  0.00


